
www.tka.cz

1. 7. – 25. 9. VÝSTAVA
galerie Na Radnici
20 let Iskérky
Již od roku 2004 je Iskérka místem, kde 
jsou dveře otevřené všem lidem se zkuše-
ností s duševním onemocněním. Iskérka ne-
boli sedmikráska, je stále kvetoucí rostlinka. 
Letité zkušenosti, otevřenost k novému 
a variabilita je tím, co pomáhá Iskérce stále 
růst a kvést.
Služba je určena lidem s duševním onemoc-
něním z oblasti psychóz, neuróz, poruch 
osobnosti a lidem s příznaky duševního 
onemocnění ve věku od 16 do 80 let. 

3. 7.  → 16:00
galerie Kostnice
Komentovaná prohlídka
výstavy Malka

Téčko ve spolupráci s Římskokatolickou 
farností a Iskérkou si vás dovolují pozvat na 
komentovanou prohlídku výstavy v Galerii 
Kostnice. Výstavou Vás provede autorka 
Kristýna Španihelová.

12. 7.  → 20:00
Rožnovské koupaliště
Ewa Farna, Aiko
Do prostoru rožnovského koupaliště vám 
přinášíme opravdu velký popový koncert. 
Se svou kapelou vystoupí Ewa Farna, kterou 
po vyprodané O2 Areně můžeme považo-
vat za jednu z největších star české hudby. 
Předskokankou je zpěvačka Aiko, kterou 
jste mohli zaznamenant jako vítězku národ-
ního kola soutěže Eurovize, fanoušky oslo-
vila písní Pedestal. Česko reprezentovala 
v květnu na semi� nále ve švédském Malmö.

Druhá vlna předprodeje 1. 7. – 11. 7. 2024 
– 790 Kč. Vstupné na místě: 900 Kč, děti 
do 6 let zdarma.

13. 7. – 18. 8. 
galerie Kostnice
Matěj Forman
ilustrace a kresby

V pátek 12. července v 17 hod. proběhne 
vernisáž ve farské zahradě.
Matěj Forman představí v Galerii Kostnice 
své knižní ilustrace ke sbírce básní pro děti 
od Františka Hrubína Od jara do jara a ke 
knížce Jiřího Stránského Povídačky pro moje 
slunce. Dále představí kresbičky z cest, na 
kterých zachycuje portréty lidí a skici míst, 
které jej oslovily.
Úvodní slovo: Gabriela Nováková.
Otevírací doba: úterý – sobota: 10:00 – 16:00, 
neděle: 11:00 – 15:00. Vstupné dobrovolné.

14. 7.  → 18:00
hudební altán
AV Blues & Swing
Aleš Nitra – zpěv, kytary, tenor banjo a fou-
kací harmoniky & Vláďa Vondráček – housle, 
klávesy, vokály. Dva zkušení muzikanti hrají 
směs blues, swingu, písní první republiky, 
dixielandu, bossa novy, písní éry Divadla Se-
mafor. Koncert se koná za podpory Nadace 
SYNOT. Vstupné dobrovolné.

20. 7.  → od 10:00
Městský park,
Společenský dům, Brillovka
Rožnovské frky

Smích je koření života a po celou sobotu 
20. července si jej můžete užít v rožnov-
ském parku dle libosti. Ve velkém ba-
revném šapitó bude probíhat workshop 
cirkusových dovedností pro malé i velké, 
v hudebním altánu bude znít veselá mu-
zika a budou se vykládat vtipy, zapojit se 
může každý. V ateliéru FRKY na arkádě 
Společenského domu můžete sami tvořit, 
nechat si namalovat karikaturu či portrét, 
nebo si udělat vtipné selfíčko a zábavných 
atrakcích v parku bude více.
To vše volně přístupné, skvěle se budou 
bavit celé rodiny.
V pestrém programu účinkují kouzelník Jirka 
Hadaš, akrobati z Cirku Trochu Jinak, Ju-
kebox čili improdivadlo s Romanem Blumai-
erem a Sašou Stankovem, reggae live band 
Gentlemen´s Club a písničkář Jiří Schmitzer.

    

25. 7. – 30. 8. VÝSTAVA
na Masarykově náměstí
Rožnov a Rožnované
za časů Velké války 

Velká válka, později nazývaná jako první 
světová, vypukla uprostřed léta 1914. O vy-
hlášení válečného stavu informoval 28. čer-
vence císařský manifest Mým národům. 
V letošním roce si připomínáme 110 výročí 
této události. Rožnované, stejně jako tisíce 
jejich spoluobčanů v celé monarchii, měli 
brzy možnost poznat, jak razantně a bezo-
hledně vstoupí válka do jejich životů. Dobo-
vé fotogra� e a dokumenty budou vystave-
ny na panelech na Masarykově náměstí.
Volně přístupné.

28. 7.  → 18:00
hudební altán
Petra Börnerová trio (CZ/SK)

Projekt české zpěvačky Petry Börnerové, 
slovenského hudebníka Tomáše Bobrovnicz-
kého a jejich 13ti letého syna Tomáše, který 
hraje na bicí nástroje. Repertoár tria je po-
stavený na převzatých i vlastních folk-blue-
sových písničkách. Na rozdíl od ortodoxně 
bluesové minulosti se dnes zpěvačka Petra 
Börnerová nechává inspirovat též folkovými, 
jazzovými a rockovými podněty. 
Koncert se koná za podpory Nadace SY-
NOT. Vstupné dobrovolné.

Do 30. 9. VÝSTAVA
městský park
Kvalita prostoru
Monika Immrová, Jiří Kobr

Monika Immrová pracuje s geometrickými 
tvary, které evokují lidskou postavu. Její 
monochromní betonové objekty vystupují 
z barevnosti přírodního parku a vypovídají 
o existenci základního řádu. Jiří Kobr svými 
sochami připomíná témata ukotvená v ko-
lektivním vědomí skrze křesťanskou tradici. 
Volně přístupné, bez vstupného.

červenec 2024

7

35. ročník

Michal Prokop & Framus Five

        -123 min.

Monkey Business

                  November 2nd 

24. 8. 2024

                  November 2nd Monkey Business
Monkey Business
Monkey Business

                  November 2nd 
                  November 2nd 
                  November 2nd 
                  November 2nd 
        -123 min.        -123 min.        -123 min.        -123 min.

Monkey Business
Monkey Business
Monkey Business
Monkey Business

                  November 2nd 
                  November 2nd 
                  November 2nd 
                  November 2nd 
                  November 2nd 
                  November 2nd Monkey Business

                  November 2nd Monkey Business

                  November 2nd 

Michal Prokop & Framus Five
Michal Prokop & Framus Five
Michal Prokop & Framus Five
Michal Prokop & Framus Five
Michal Prokop & Framus Five

        -123 min.        -123 min.        -123 min.        -123 min.

Monkey Business
Monkey Business
Monkey Business
Monkey Business
Monkey Business
Monkey Business
Monkey Business

                  November 2nd 
                  November 2nd 
                  November 2nd Monkey Business
Monkey Business

                  November 2nd Monkey Business
Monkey Business

Michal Prokop & Framus Five
Michal Prokop & Framus Five
Michal Prokop & Framus Five
Michal Prokop & Framus Five
Michal Prokop & Framus Five
Michal Prokop & Framus Five
Michal Prokop & Framus Five

Monkey Business
Monkey Business

24. 8. 20224. 8. 20224. 8. 20224. 8. 202

Michal Prokop & Framus Five
Michal Prokop & Framus Five
Michal Prokop & Framus Five
Michal Prokop & Framus Five
Michal Prokop & Framus Five
Michal Prokop & Framus Five
Michal Prokop & Framus Five
Michal Prokop & Framus Five
Michal Prokop & Framus Five
Michal Prokop & Framus Five
Michal Prokop & Framus Five
Michal Prokop & Framus Five
Michal Prokop & Framus Five
Michal Prokop & Framus Five

24. 8. 202

Vstupné v předprodeji 590 Kč, na místě 690 Kč.


